REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Nr. 7!’80/p/ rot. Elbasan, mé 26.11.2018
i
~ VENDIM
Nr. % Y Daté 26.11.2018

“PER
MIRATIMIN E RREGULLORES SE ORGANIZIMIT TE ZGJEDHJEVE PER
KESHILLIN STUDENTOR TE UNIVERSITETIT TE ELBASANIT
“ALEKSANDER XHUVANI”

Né mbéshtetje Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€é dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€”, neni 99, Statutit t€ UE-s€,
neni 68, me propozim té studentéve, Senati Akademik né mbledhjen e tij té€ datés
26.11.2018

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregullores s€ Organizimit t€ Zgjedhjeve pér Késhillin Studentor té
Universitetit t€ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, sipas tekstit bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet Rektori me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré€.

~ SENATI AKADEMIK
"KRYETARI

" Prof, Dr. Skender TOPI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



